
Nadleśnictwo Nowogród 
 

 

 
 
Nadleśnictwo Nowogród, Dębniki 80, 18-416 Zbójna       NIP 721-000-17-94  
tel.: +48 86 217-55-83, fax: +48 86 217-56-98, e-mail: nowogrod@bialystok.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl 

 

Dębniki, dnia 15.11.2022 r. 
 
S.270.33.2022 
 
 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU 
POSTĘPOWANIA 

 
Dotyczy: : Postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Wykonywanie     
usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Nowogród w roku 2023.” 
 
Działając na podstawie art. 260 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
(tekst jednolity Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający zawiadamia równocześnie 
wszystkich Wykonawców o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia, tj.: 
 
1. Pakiet 1 - leśnictwa: Łacha, Leman, Podgórne 
 

Uzasadnienie prawne unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia: 

Na podstawie art. 255 pkt 3) ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 
unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, ponieważ cena najkorzystniejszej 
oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierzał 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć  
tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. 

 
Uzasadnienie faktyczne unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia: 
 
W wyznaczonym terminie do składania ofert, tj.: do dnia 08.11.2022r. do godz. 10:00 
została złożona oferta przez następującego Wykonawcę, tj.: Konsorcjum: P.H.U „WSZE-
BÓR” Józef Wszeborowski 12-200 Pisz, Szeroki Bór 18, Zakład Usług Leśnych Beata 
Skłodowska Dariusz Kaczyński spółka jawna ul. Leyka 48, 12-100 Szczytno,, który 
zaoferował kwotę 1 860 364,39 zł brutto. Natomiast na realizację zamówienia 
Zamawiający zamierzał przeznaczyć kwotę 1 717 809,38 zł brutto. Po analizie możliwości 
finansowych, Zamawiający stwierdził, iż w chwili obecnej nie ma możliwości zwiększenia 
kwoty pierwotnie przeznaczonej na realizację przedmiotu zamówienia do ceny oferty z 
najniższą ceną. 

 
2. Pakiet 2 - leśnictwa: Krusza, Kuzie 

 
Uzasadnienie prawne unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia: 

Na podstawie art. 255 pkt 3) ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 
unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, ponieważ cena najkorzystniejszej 
oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierzał 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć  
tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. 

 
Uzasadnienie faktyczne unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia: 
 
W wyznaczonym terminie do składania ofert, tj.: do dnia 08.11.2022r. do godz. 10:00 
została złożona oferta przez następującego Wykonawcę: Zakład Usług Leśnych Beata 



2 

Skłodowska Dariusz Kaczyński spółka jawna ul. Leyka 48, 12-100 Szczytno, który 
zaoferował kwotę 1 456 422,60zł brutto. Natomiast na realizację zamówienia Zamawiający 
zamierzał przeznaczyć kwotę 1 156 319,61 zł brutto. Po analizie możliwości finansowych, 
Zamawiający stwierdził, iż w chwili obecnej nie ma możliwości zwiększenia kwoty 
pierwotnie przeznaczonej na realizację przedmiotu zamówienia do ceny oferty z najniższą 
ceną. 
 

3. Pakiet 3 - leśnictwa: Morgowniki, Dobrylas 
 
Uzasadnienie prawne unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia: 

Na podstawie art. 255 pkt 3) ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 
unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, ponieważ cena najkorzystniejszej 
oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierzał 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć  
tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. 

 
Uzasadnienie faktyczne unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia: 
 
W wyznaczonym terminie do składania ofert, tj.: do dnia 08.11.2022r. do godz. 10:00 
została złożona oferta przez następującego Wykonawcę: Zakład Usług Leśnych Beata 
Skłodowska Dariusz Kaczyński spółka jawna ul. Leyka 48, 12-100 Szczytno, , który 
zaoferował kwotę 1 714 717,78 zł brutto. Natomiast na realizację zamówienia 
Zamawiający zamierzał przeznaczyć kwotę 1 528 241,29 zł brutto. Po analizie możliwości 
finansowych, Zamawiający stwierdził, iż w chwili obecnej nie ma możliwości zwiększenia 
kwoty pierwotnie przeznaczonej na realizację przedmiotu zamówienia do ceny oferty z 
najniższą ceną. 

 
4. Pakiet 4 - leśnictwa: Gawrychy, Zbójna 

 
Uzasadnienie prawne unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia: 
 
Na podstawie art. 255 pkt 3) ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 
unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, ponieważ cena najkorzystniejszej 
oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierzał 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć  
tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. 

 
Uzasadnienie faktyczne unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia: 
W wyznaczonym terminie do składania ofert, tj.: do dnia 08.11.2022 r. do godz. 10:00 
została złożona oferta przez następującego Wykonawcę: Zakład Usług Leśnych Beata 
Skłodowska Dariusz Kaczyński spółka jawna ul. Leyka 48, 12-100 Szczytno, który 
zaoferował kwotę 1 617 676,54 zł brutto. Natomiast na realizację zamówienia 

Zamawiający zamierzał przeznaczyć kwotę 1 344 091,57 zł brutto. Po analizie 
możliwości finansowych, Zamawiający stwierdził, iż w chwili obecnej nie ma możliwości 
zwiększenia kwoty pierwotnie przeznaczonej na realizację przedmiotu zamówienia do 
ceny oferty z najniższą ceną. 

 
5. Pakiet V - leśnictwa: Złota Góra, Wyk 
 

Uzasadnienie prawne unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia: 
 
Na podstawie art. 255 pkt 3) ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 



3 

unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, ponieważ cena najkorzystniejszej 
oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierzał 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć  
tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. 
 
Uzasadnienie faktyczne unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia: 
 
W wyznaczonym terminie do składania ofert, tj.: do dnia 08.11.2022r. do godz. 10:00 
została złożona oferta przez następującego Wykonawcę: Zakład Usług Leśnych i 
Ogólnobudowlanych Piotr Dłużniewski 19-411 Świętajno, Świętajno 30A który zaoferował 
kwotę 1 800 721,32 zł brutto. Natomiast na realizację zamówienia Zamawiający zamierzał 

przeznaczyć kwotę 1 492 136,51 zł brutto. Po analizie możliwości finansowych, 
Zamawiający stwierdził, iż w chwili obecnej nie ma możliwości zwiększenia kwoty 
pierwotnie przeznaczonej na realizację przedmiotu zamówienia do ceny oferty z najniższą 
ceną. 
 
 

 
 

NADLEŚNICZY 


